
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/421/23 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, kandydatów  

na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla: 

1) strażaka ratownika uczestniczącego w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych w wysokości 

26,00 zł za godzinę; 

2) strażaka ratownika uczestniczącego w szkoleniu, oraz kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym 

mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 194 z pózn. zm.) i strażaka ratownika OSP, który brał udział w działaniach, o których mowa 

w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 194 ze zm.) w wysokości 8,00 zł za godzinę; 

3) strażaka ratownika uczestniczącego w ćwiczeniach w wysokości 22,00 zł za godzinę; 

4) strażaka ratownika za udział w działaniu innym niż ratownicze tj. udział w organizacji Dni Gminy 

Radwanice, Dożynek Gminnych oraz rajdów rowerowych i biegowych, których organizatorem jest Gmina 

Radwanice i jednostki podległe w wysokości 20,00 zł za każdą pełną godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/255/22 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 10 lutego 2022 r. sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Radwanice uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6447


		2023-11-30T11:09:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




